

Guldbageren Esbjerg ApS

Åtoften 8, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 61 20 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbageren Esbjerg ApS
Åtoften 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39 61 20 89
Stiftet: 18. maj 2018
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michael Normann Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning og bortforpagtning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -160.884 kr. mod -236.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	244.228	189.978
1 Personaleomkostninger	-103.711	-133.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.851	-212.654
Andre driftsomkostninger	-12.060	2.735
Resultat før finansielle poster	-83.394	-153.371
Andre finansielle indtægter	32.870	27.945
Øvrige finansielle omkostninger	-152.360	-167.340
Resultat før skat	-202.884	-292.766
Skat af årets resultat	42.000	56.140
Årets resultat	-160.884	-236.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	214.530	0
Disponeret fra overført resultat	-375.414	-236.626
Disponeret i alt	-160.884	-236.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.326.210	2.384.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.642	726.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.902.852</u>	<u>3.110.165</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.500	72.500
Andre tilgodehavender	0	1.413.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>1.486.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.975.352</u>	<u>4.596.277</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	922.260	868.643
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	184.416
Periodeafgrænsningsposter	0	22.917
Tilgodehavender i alt	<u>922.260</u>	<u>1.075.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.260</u>	<u>1.075.976</u>
Aktiver i alt	<u>3.897.612</u>	<u>5.672.253</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	527.992	903.406
	Egenkapital i alt	577.992	953.406
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	443.000	485.000
	Hensatte forpligtelser i alt	443.000	485.000
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	849.082	899.732
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	849.082	899.732
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.650	49.403
	Gæld til pengeinstitutter	1.683.657	2.641.992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Selskabsskat	0	46.860
	Anden gæld	263.231	565.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.027.538	3.334.115
	Gældsforpligtelser i alt	2.876.620	4.233.847
	Passiver i alt	3.897.612	5.672.253
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		99.054	131.526
Andre omkostninger til social sikring		4.657	1.904
		<u>103.711</u>	<u>133.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	184.416	0
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		903.406	1.140.032
Årets overførte overskud eller underskud		-375.414	-236.626
		<u>527.992</u>	<u>903.406</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	-214.530	0
Betalt udbytte	<u>214.530</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	899.732	949.135
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.650</u>	<u>-49.403</u>
	<u>849.082</u>	<u>899.732</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>633.375</u>	<u>689.334</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.326 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 576 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Normann Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-226906532826

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-30 09:23:36Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-30 09:33:37Z

NEM ID 

Michael Normann Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-226906532826

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-30 09:57:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKNPE-30YH1-ZUTJ1-VOTDI-6Y8AW-02N56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>